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Nexam Chemical tar första större ordern från Sydkorea 
– Ytterligare en framgång för reaktiv plaståtervinning  

Nasdaq First North-listade Nexam Chemical – som uppfinner, utvecklar, producerar och säljer tillsatser till 
plastindustrin i hela världen – har fortsatt framgång med additiver för PET återvinning i Sydkorea. Ordern 
har ett värde på cirka 2 miljoner kronor och levereras under perioden Februari, Mars och April 2023. Detta 
bygger ytterligare förtroende för produktportföljen Reactive Recycling.  

Nexam Chemical har vid två tidigare tillfällen under hösten 2022 informerat om en ny affärsrelation i Sydkorea. 
Den nya kunden har successivt gått från ett större industriellt försök att reparera återvunnen plast till att nu gå 
in i en mer reguljär situation. Det innebär att kunden lägger order för ett tidsintervall, vilket är ett tecken på 
att projektet går in i en kontinuerligt kommersiell fas som vanligtvis varar under en länger period, oftast flera 
år.  

”Att vi tar oss från lab-prover till pilotskala och sedan till industrialisering är precis det vi strävar efter i alla 
projekt. Denna gång har det dock gått mycket fortare än det brukar, vilket är extra glädjande. Att det 
dessutom rör vår offensiva satsning inom Reactive Recycling stärker vårt självförtroende på marknaden,” säger 
Johan Arvidsson, vd på Nexam Chemical.  

För mer information, kontakta: 
Johan Arvidsson, VD, +46-708 97 44 39, johan.arvidsson@nexamchemical.com  
 

 
Om Nexam Chemical 
Nexam Chemical utvecklar teknologi och produkter som gör det möjligt att kostnadseffektivt och med bibehållen 
produktionsteknik avsevärt förbättra tillverkningsprocess och egenskaper hos de flesta typer av plaster. Till de egenskaper 
som förbättras hör bland andra styrka, seghet, temperaturtålighet, kemikalieresistens och livslängd. De förbättrade 
egenskaperna gör det i sin tur möjligt att ersätta metaller och andra, ofta tyngre och dyrare konstruktionsmaterial inom en 
rad olika tillämpningsområden. Även i applikationer där plast redan används förbättras tillverkningsprocess, minskar 
materialanvändning och möjliggörs användningen av mer miljövänliga alternativ. Exempel på kommersiella applikationer: 
rörtillverkning, skumtillverkning och högprestandaplaster. Mer information om verksamheten finns på 
www.nexamchemical.com. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB. FNCA Sweden AB kan nås på info@fnca.se samt 
per telefon på 08-528 00 399. 


